
※往復乗車券の有効期限は、発売日を含む１０日間（現行と変更なし）

※３月３１日までに購入された往復乗車券については、有効期間内に限り４月１日以降もご使用頂けます。

※３月３１日までに購入された回数券については、４月１日以降もご使用頂けます。

※ＷＥＢ割引運賃は、全てＷＥＢ予約・ＷＥＢクレジット決済を適用条件とします。

※往復乗車券の有効期限は、発売日を含む１０日間（現行と変更なし）

※回数券の有効期限は、発売日を含む３ヶ月間（現行と変更なし）

※３月３１日までに購入された往復乗車券及び回数券については、有効期間内に限り４月１日以降もご使用頂けます。
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高速基山 筑紫野 福岡空港
天神ＢＣ
博多ＢＴ

高速基山 筑紫野 福岡空港
天神ＢＣ
博多ＢＴ

1,810 2,010 1,860 2,070
(910) (1,010) (930) (1,040)

2,160 2,300 2,210 2,370
(1,080) (1,150) (1,110) (1,190)

発売額 １券片額 発売額 １券片額

3,920 1,960 4,030 2,015
(1,960) (980) (2,020) (1,010)
4,310 2,155 4,440 2,220
(2,160) (1,080) (2,220) (1,110)
3,230 1,615 3,320 1,660
(1,620) (810) (1,660) (830)

・片道運賃の（　　　）内の金額は、小児及び障害者運賃

・往復乗車券の（　　　）内の金額は、障害者運賃

1,810

➠

➠

(910)

卸本町入口 卸本町入口

2,210

佐世保駅前

現行運賃 改定運賃
片道運賃 片道運賃

波佐見有田ＩＣ

佐世保駅前

1,970 2,120
京町 京町

(840)
波佐見有田ＩＣ

1,670

2,470
(1,240)

(1,110)

島瀬町 島瀬町
(990) (1,060)

松浦町 松浦町

(960)

割引運賃 割引運賃

往復乗車券（佐世保～天神・博多） 往復乗車券（佐世保～天神・博多）

佐々ＩＣ・佐々ＢＣ 佐々ＩＣ・佐々ＢＣ

Web回数券（佐世保～天神・博多）

Web回数券（佐々～天神・博多） 7,600 1,900 Web回数券（佐々～天神・博多）

往復乗車券（佐々～天神・博多） 往復乗車券（佐々～天神・博多）

往復乗車券（波佐見有田～天神・博多） 往復乗車券（波佐見有田～天神・博多）

1,620 1,760

2,160
1,910 2,060

2,400

(1,030)
(1,080)

(810) (880)

(1,200)

7,000

7,820

1,750

1,955

Web回数券（佐世保～天神・博多） 6,800 1,700

高速基山 筑紫野 福岡空港
天神ＢＣ
博多ＢＴ

高速基山 筑紫野 福岡空港
天神ＢＣ
博多ＢＴ

1,850 2,050 1,900 2,110
(930) (1,030) (950) (1,060)

2,200 2,350 2,260 2,420
(1,100) (1,180) (1,130) (1,210)

1,950 2,010
(980) (1,010)

発売額 １券片額 発売額 １券片額

4,000 2,000 4,110 2,055
(2,000) (1,000) (2,060) (1,030)
4,400 2,200 4,530 2,265
(2,200) (1,100) (2,270) (1,135)
3,300 1,650 3,390 1,695
(1,650) (825) (1,700) (850)

・片道運賃の（　　　）内の金額は、小児及び障害者運賃

・往復乗車券の（　　　）内の金額は、障害者運賃

1,650 1,800

2,200

2,450

1,950 2,100

(830) (900)

(1,100)

7,200 1,800

8,020 2,005回数券（佐々～天神・博多） 7,800 1,950 回数券（佐々～天神・博多）

往復乗車券（波佐見有田～天神・博多） 往復乗車券（波佐見有田～天神・博多）

回数券（佐世保・ﾊｳｽﾃﾝﾎﾞｽ～天神・博多） 7,000 1,750 回数券（佐世保・ﾊｳｽﾃﾝﾎﾞｽ～天神・博多）

往復乗車券（佐世保・ﾊｳｽﾃﾝﾎﾞｽ～天神・博多） 往復乗車券（佐世保・ﾊｳｽﾃﾝﾎﾞｽ～天神・博多）

往復乗車券（佐々～天神・博多） 往復乗車券（佐々～天神・博多）

2,260
(1,130)

割引運賃 割引運賃

2,200
(1,100)

ハウステンボス ― ハウステンボス ―

佐々ＩＣ・佐々ＢＣ 佐々ＩＣ・佐々ＢＣ
2,520

(1,260)(1,230)

(1,130)

島瀬町 島瀬町
(1,010) (1,080)

松浦町 松浦町

(980) (1,050)

佐世保駅前

2,010
京町 京町

(850) (930)

卸本町入口 卸本町入口

2,260

佐世保駅前

現行運賃 改定運賃
片道運賃 片道運賃

波佐見有田ＩＣ 波佐見有田ＩＣ
1,700 1,850

➠ 2,160



※往復乗車券の有効期限は、発売日を含む１０日間（現行と変更なし）

※３月３１日までに購入された往復乗車券については、有効期間内に限り４月１日以降もご使用頂けます。

※３月３１日までに購入された回数券については、４月１日以降もご使用頂けます。

※３月３１日までに購入された回数券については、４月１日以降もご使用頂けます。

西肥自動車株式会社
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波佐見

有田ＩＣ

佐世保

駅前

卸本町

入口

ハウス

テンボス

波佐見

有田ＩＣ

佐世保

駅前

卸本町

入口

ハウス

テンボス

1,200 1,230
(600) (620)

730 1,350 750 1,390
(370) (680) (380) (700)

2,500 2,570
(1,250) (1,290)

1,550 1,650 2,600 1,600 1,700 2,680
(780) (830) (1,300) (800) (850) (1,340)
1,600 1,700 2,650 1,650 1,750 2,730
(800) (850) (1,330) (830) (880) (1,370)
1,750 1,850 2,800 1,800 1,900 2,880
(880) (930) (1,400) (900) (950) (1,440)
1,850 1,900 2,900 1,900 1,950 2,980
(930) (950) (1,450) (950) (980) (1,490)

発売額 １券片額 発売額 １券片額

5,800 2,900 5,970 2,985
(2,900) (1,450) (2,990) (1,495)

・片道運賃の（　　　）内の金額は、小児及び障害者運賃
・往復乗車券の（　　　）内の金額は、障害者運賃

現行運賃 改定運賃

片道運賃 片道運賃
高速金立 高速金立

➠

植木ＩＣ 植木ＩＣ

鹿央 鹿央

菊水ＩＣ 菊水ＩＣ

益城インター口 益城インター口

武蔵ヶ丘 武蔵ヶ丘

西合志 西合志

熊本交通センター 熊本交通センター

東町中央 東町中央

自衛隊前 自衛隊前

熊本県庁前 熊本県庁前

水前寺公園前 水前寺公園前

味噌天神 味噌天神

通町筋 通町筋

2,620

割引運賃 割引運賃

往復乗車券（佐世保駅前・ハウステンボス～熊本交通センター） 往復乗車券（佐世保駅前・ハウステンボス～熊本交通センター）➠
回数券（佐世保駅前・ハウステンボス～熊本交通センター） 10,200 2,550 回数券（佐世保駅前・ハウステンボス～熊本交通センター） 10,480

1,550

1,850

2,7001,500

2,850
(750)

高速鳥栖神辺

1,600

1,900
(800)

(950)
1,540

高速鳥栖神辺

2,980

(1,550)

2,000 3,200
(1,000) (1,600)

3,050

3,100

3,000

3,050

3,100

(1,500)

(1,530)

(1,530)

(1,550)

2,900

(770)
2,780
(1,390)
2,930
(1,470)

(780)

(930)

(1,350)

(1,430)

(1,450) (1,490)
3,140
(1,570)
3,190
(1,600)

2,060 3,290
(1,030) (1,650)

3,090
(1,550)

3,140
(1,570)

3,190
(1,600)

昭和町
長大裏門前

大橋
浦上駅前

長崎駅前
中央橋

大波止
昭和町

長大東門前

大橋
浦上駅前

長崎駅前
中央橋

大波止

1,650 1,700
(830) (850)

発売額 １券片額 発売額 １券片額

・片道運賃の（　　　）内の金額は、小児及び障害者運賃

改定運賃現行運賃

波佐見有田ＩＣ 波佐見有田ＩＣ

片道運賃 片道運賃

➠

卸本町入口

日宇駅前 日宇駅前

卸本町入口

佐世保駅前

京町 京町

佐世保駅前

佐々ＩＣ・佐々ＢＣ

島瀬町

松浦町 松浦町

島瀬町

2枚回数券（佐世保～長崎） 2,500 1,250 2枚回数券（佐世保～長崎）

➠
ウルトラ回数券 10,000 1,000 ウルトラ回数券

1,400 1,450
(700) (730)

1,700 1,750
(880)

1,500
(750)

1,450
(730)

10,300 1,030

(850)

2,550 1,275

2,950 1,475

割引運賃割引運賃

佐々ＩＣ・佐々ＢＣ

2枚回数券（佐々～長崎） 2,900 1,450 2枚回数券（佐々～長崎）


